
OGRES NOVADA PAŠVALDĪBAS 
MAZOZOLU PAGASTA IEDZĪVOTĀJU PADOMES 

                                 
SĒDES PROTOKOLS 

Nr. 2 
 
Mazozolos, 2026. gada 3.jūnijā  
 
Sēde sasaukta plkst. 19:00 
 
Sēdi atklāj plkst. 19:00 
 
Sēdes norises vieta: Mazozolu pagasta kultūras namā 
 
Sēdes veids – atklāta 
 
Sēdi vada – Mazozolu pagasta iedzīvotāju padomes priekšsēdētāja Klinta Ieleja   
 
Protokolē – Mazozolu pagasta iedzīvotāju padomes sekretāre Santa Gluha   
 
Piedalās iedzīvotāju padomes locekļi: Māris Aļeksējevs, Klinta Ieleja, Santa Gluha. 
 
Nepiedalās iedzīvotāju padomes locekļi: -. 
 
Interesenti, uzaicinātie, pašvaldības pārstāvji:  

Mazozolu pagasta pārvaldes vadītāja Mārīte Bauere,  

Taurupes pamatskolas Mazozolu filiāles vadītāja p.i. Liene Millere,  

Ogres novada domes priekšsēdētājs Andris Krauja, 

Pārstāve no “Ogres Vēstis Visiem” - Baiba Trumekalne, 

Mazozolu pagasta iedzīvotāji (16) 

 
Darba kārtības jautājumi: 

1. Apstiprinātie projekti līdzdalības budžeta  konkursā un “Veidojam vidi ap mums 

Ogres novadā” konkursā. 

2. Civilās aizsardzības jautājums. 

3. Daudzdzīvokļu māju apsaimniekošanas jautājums. 

4. Padomes sēdes klātesošo iedzīvotāju uzklausīšana un atbildes uz iedzīvotāju 

jautājumiem. 

 

1. Apstiprinātie projekti līdzdalības budžeta konkursā un konkursā “Veidojam 

vidi ap mums Ogres novadā”. 

Sēdi atklāj Mazozolu pagasta iedzīvotāju padomes priekšsēdētāja K.Ieleja, klātesošos 

iepazīstinot ar sēdes viesiem - Ogres novada domes priekšsēdētāju A.Krauju, un pārstāvi no 

“Ogres Vēstis Visiem” B.Trumekalni. 



K.Ieleja informē, ka Mazozoliem šogad ir apstiprināti trīs projekti. Projektam “Sapņu 

ielejas skatuve – vieta kopienas svētkiem” ir piešķirts Līdzdalības budžeta finansējums 

7547,00 EUR apmērā. Šo projektu pašvaldība realizēs divu gadu laikā, uzsākot to realizāciju 

trīs mēnešus pēc rezultātu paziņošanas.  

Projektu konkursā “Veidojam vidi ap mums Ogres novadā” ir apstiprināti divi projekti. 

Iedzīvotāju grupas “Mēs mazozoliešiem” iesniegtajam projektam “Ziemas sportam 

Mazozolos būt!” piešķirti 2000,00 eiro. Par šo naudu tiks uzlabots hokeja laukums pie skolas. 

Otram projektam “Mazozolu stāstu ozols”, ko iesniedza iedzīvotāju grupa “Mazozolu 

pētnieki” arī piešķirti 2000.00 eiro. Šī projekta ietvaros tiks izveidoti četri statīvi ozola formā, 

kā arī apstrādātas bildes ar liecībām no Mazozolu pagasta vēstures. 

 

2. Civilās aizsardzības jautājums. 

Ogres novada domes priekšsēdētājs Andris Krauja informē, ka, ja iedzīvotāji paši būs 

atsaucīgi un vēlēsies sakopt daudzdzīvokļu māju pagrabus, tad Ogres novada pašvaldība 

atbalstīs šo iniciatīvu un nodrošinās ar konteineriem. Kā arī atgādina, ka oranžā brīdinājuma 

gadījumā nepieciešams ievērot “2 sienu principu”. Tas nozīmē, ka starp cilvēku un ārtelpu ir 

divas sienas, un šajā telpā nav logu. Tāpat ieteicams lietot arī aplikāciju 112. Lūgums  krīzes 

brīdī atcerēties par saviem tuviniekiem, īpaši vecāka gada gājuma. 

Nolemts: aicināt daudzdzīvokļu māju iemītniekus apsekot savus pagrabus un tos 

sakopt. 

 

3. Daudzdzīvokļu māju apsaimniekošanas jautājums. 

Mazozolu pagasta pārvaldes vadītāja Mārīte Bauere atgādina, ka līdz šī gada 

31.jūnijam iedzīvotājiem pašiem ir jāpārņem māju apsaimniekošana. Māju iedzīvotājiem 

kopīgi ir jāizlemj kā šī apsaimniekošana notiks. Vai tiks veidota dzīvokļu īpašnieku kopības, 

vai biedrības, vai tiks ievēlēti māju vecākie utt. Par to jāvienojas dzīvokļu īpašniekiem. 

Tā kā šajā jautājumā vēl ir daudz neskaidrību, piem., kā turpmāk tiks nodrošināti 

komunālie pakalpojumi, tad nolemts konsultēties ar K.Grīnbergu šajā jautājumā. 

 

4. Padomes sēdes klātesošo iedzīvotāju uzklausīšana un atbildes uz iedzīvotāju 

jautājumiem. 

Taurupes pamatskolas Mazozolu filiāles vadītāja p.i. Liene Millere informē, ka šobrīd 

skolotāji uzsāk Montesori metodikas apmācību, lai turpmāk varētu saglabāt skolu. 

2026./2027. m.g. mācības nodrošinās no 1. – 6.klasei., kā arī atļaujot pabeigt 8.un 9.klasei. 

7.klase netiks atvērta. L.Milleri ir nobažījusies, ka šis lēmums smagi ietekmēs turpmāko 



bērnu skaitu skolā. Jo vecāki kopā ar vecākajām atvasēm izņems arī jaunākos bērnus no 

skolas, lai bērni mācītos vienā skolā. 

 

 

 
 
Sēdi vadīja    /paraksts/                              Klinta Ieleja 
Protokolēja  /paraksts/                                Santa Gluha                       
 
 


